
ZARZĄDZENIE NR 0050.222.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 7 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie-załącznik nr 8 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 9 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 10 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 11 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik  nr 12 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 896 567,00 278 128,51 0,00 5 174 695,51 
W Własne 4 896 567,00 278 128,51 0,00 5 174 695,51 
     756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 896 567,00 275 939,61 0,00 5 172 506,61 
          75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 896 567,00 275 939,61 0,00 5 172 506,61 
               0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 896 567,00 275 939,61 0,00 5 172 506,61 
     852 Pomoc społeczna 0,00 2 188,90 0,00 2 188,90 
          85295 Pozostała działalność 0,00 2 188,90 0,00 2 188,90 
               0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 188,90 0,00 2 188,90 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  45 144,00 0,00 23 540,00 21 604,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 45 144,00 0,00 23 540,00 21 604,00 
     W Własne 45 144,00 0,00 23 540,00 21 604,00 
          801 Oświata i wychowanie 45 144,00 0,00 23 540,00 21 604,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 45 144,00 0,00 23 540,00 21 604,00 
                    0830 Wpływy z usług 45 144,00 0,00 23 540,00 21 604,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  97 128,00 0,00 44 407,00 52 721,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 97 128,00 0,00 44 407,00 52 721,00 
     W Własne 97 128,00 0,00 44 407,00 52 721,00 
          801 Oświata i wychowanie 97 128,00 0,00 44 407,00 52 721,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 97 128,00 0,00 44 407,00 52 721,00 
                    0830 Wpływy z usług 97 128,00 0,00 44 407,00 52 721,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  204 379,00 0,00 109 590,61 94 788,39 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 204 379,00 0,00 109 590,61 94 788,39 
     W Własne 204 379,00 0,00 109 590,61 94 788,39 
          801 Oświata i wychowanie 204 379,00 0,00 109 590,61 94 788,39 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 204 379,00 0,00 109 590,61 94 788,39 
                    0830 Wpływy z usług 204 379,00 0,00 109 590,61 94 788,39 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  290 358,00 0,00 98 402,00 191 956,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 290 358,00 0,00 98 402,00 191 956,00 
     W Własne 290 358,00 0,00 98 402,00 191 956,00 
          801 Oświata i wychowanie 290 358,00 0,00 98 402,00 191 956,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 290 358,00 0,00 98 402,00 191 956,00 
                    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 290 358,00 0,00 98 402,00 191 956,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  15 436 029,96 261 086,18 613 354,10 15 083 762,04 
U Unijne Projekty 130 931,07 0,00 88 430,00 42 501,07 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 130 931,07 0,00 88 430,00 42 501,07 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 931,07 0,00 88 430,00 42 501,07 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 931,07 0,00 88 430,00 42 501,07 
W Własne 15 305 098,89 261 086,18 524 924,10 15 041 260,97 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 212 931,09 0,00 17 110,00 195 821,09 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 212 931,09 0,00 17 110,00 195 821,09 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 581,09 0,00 14 760,00 195 821,09 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 
     600 Transport i łączność 4 309 348,27 162 751,10 15 600,00 4 456 499,37 
          60016 Drogi publiczne gminne 4 309 348,27 162 751,10 15 600,00 4 456 499,37 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 205 925,37 0,00 15 600,00 4 190 325,37 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 422,90 162 751,10 0,00 266 174,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 671 352,00 22 500,00 31 212,15 662 639,85 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 352,00 22 500,00 31 212,15 662 639,85 
               4270 Zakup usług remontowych 105 039,88 0,00 530,00 104 509,88 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 440,12 0,00 1 500,00 3 940,12 
               4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 30 000,00 2 500,00 0,00 32 500,00 
               4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 418,00 39 582,00 
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 0,00 52,00 248,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 88 000,00 0,00 102,15 87 897,85 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 63 960,00 20 000,00 0,00 83 960,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 612,00 0,00 8 610,00 310 002,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
     710 Działalność usługowa 4 000,00 0,00 500,00 3 500,00 
          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 0,00 500,00 3 500,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 500,00 3 500,00 
     750 Administracja publiczna 6 263 978,39 11 747,00 195 872,87 6 079 852,52 
          75011 Urzędy wojewódzkie 277 609,36 0,00 48 542,06 229 067,30 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 038,00 0,00 35 759,97 174 278,03 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 0,00 3 608,29 18 891,71 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 374,00 0,00 6 376,80 32 997,20 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 5 697,36 0,00 2 797,00 2 900,36 
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 0,00 7 000,00 118 000,00 
               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000,00 0,00 7 000,00 118 000,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 776 826,03 11 747,00 135 340,20 5 653 232,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 550,00 0,00 335,00 45 215,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 801 882,00 0,00 63 950,79 3 737 931,21 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 921,49 0,00 3 047,27 238 874,22 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654 748,52 0,00 21 900,00 632 848,52 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 97 973,99 0,00 24 308,00 73 665,99 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 278,25 10 000,00 252,24 146 026,01 
               4300 Zakup usług pozostałych 568 935,04 0,00 4 790,92 564 144,12 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 784,00 0,00 24 784,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 0,00 6 724,00 25 276,00 
               4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 933,15 66,85 
               4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 1 024,23 575,77 
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 0,00 694,60 14 305,40 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 176,74 963,00 0,00 19 139,74 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 760,00 0,00 7 380,00 130 380,00 
          75095 Pozostała działalność 84 543,00 0,00 4 990,61 79 552,39 
               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 000,00 0,00 1 550,00 64 450,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 1 906,46 1 593,54 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00 367,15 32,85 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 643,00 0,00 1 167,00 13 476,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 000,00 0,00 15 851,00 57 149,00 
          75404 Komendy wojewódzkie Policji 27 000,00 0,00 851,00 26 149,00 
               6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 27 000,00 0,00 851,00 26 149,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 15 000,00 31 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 15 000,00 31 000,00 
     757 Obsługa długu publicznego 74 278,00 0,00 20 500,00 53 778,00 
          75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 74 278,00 0,00 20 500,00 53 778,00 
               8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 74 278,00 0,00 20 500,00 53 778,00 
     801 Oświata i wychowanie 405 951,39 0,00 189 870,00 216 081,39 
          80101 Szkoły podstawowe 261 390,00 0,00 186 440,00 74 950,00 
               4260 Zakup energii 111 490,00 0,00 111 490,00 0,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 900,00 0,00 74 950,00 74 950,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 144 561,39 0,00 3 430,00 141 131,39 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 680,00 19 320,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 121 561,39 0,00 2 000,00 119 561,39 
               4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 750,00 2 250,00 
     852 Pomoc Społeczna 52 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 52 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00 
               3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00 
     855 Rodzina 48 202,23 0,00 18 000,00 30 202,23 
          85501 Świadczenie wychowawcze 21 502,23 0,00 5 000,00 16 502,23 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 21 502,23 0,00 5 000,00 16 502,23 
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 26 700,00 0,00 13 000,00 13 700,00 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

26 700,00 0,00 13 000,00 13 700,00 

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 047 057,52 64 088,08 10 688,08 3 100 457,52 
          90002 Gospodarka odpadami 3 026 406,32 55 000,00 0,00 3 081 406,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 677,79 10 000,00 0,00 134 677,79 
               4300 Zakup usług pozostałych 2 901 728,53 45 000,00 0,00 2 946 728,53 
          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 731,20 9 088,08 9 088,08 13 731,20 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 13 731,20 9 088,08 9 088,08 13 731,20 
          90095 Pozostała działalność 6 920,00 0,00 1 600,00 5 320,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,00 0,00 1 600,00 5 320,00 
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 8 000,00 0,00 4 150,00 3 850,00 
          92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 8 000,00 0,00 4 150,00 3 850,00 
               4300 Zakup usług pozostałych- pielęgnacja 8 000,00 0,00 4 150,00 3 850,00 
     926 Kultura fizyczna 135 000,00 0,00 4 570,00 130 430,00 
          92695 Pozostała działalność 135 000,00 0,00 4 570,00 130 430,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 4 570,00 130 430,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 467 889,05 16 688,90 30 200,00 1 454 377,95 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 467 889,05 16 688,90 30 200,00 1 454 377,95 
     W Własne 1 467 889,05 16 688,90 30 200,00 1 454 377,95 
          852 Pomoc Społeczna 1 195 622,00 16 688,90 12 000,00 1 200 310,90 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 635 000,00 14 500,00 0,00 649 500,00 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 635 000,00 14 500,00 0,00 649 500,00 

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 545 285,00 0,00 7 000,00 538 285,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 285,00 0,00 7 000,00 538 285,00 
               85295 Pozostała działalność 15 337,00 2 188,90 5 000,00 12 525,90 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 570,00 0,00 5 000,00 3 570,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 767,00 2 188,90 0,00 8 955,90 
          855 Rodzina 272 267,05 0,00 18 200,00 254 067,05 
               85504 Wspieranie rodziny 34 257,00 0,00 3 700,00 30 557,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 177,00 0,00 1 200,00 25 977,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 080,00 0,00 2 500,00 4 580,00 
               85508 Rodziny zastępcze 238 010,05 0,00 14 500,00 223 510,05 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 238 010,05 0,00 14 500,00 223 510,05 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  556 084,00 0,00 37 000,00 519 084,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 556 084,00 0,00 37 000,00 519 084,00 
     W Własne 556 084,00 0,00 37 000,00 519 084,00 
          750 Administracja publiczna 556 084,00 0,00 37 000,00 519 084,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 556 084,00 0,00 37 000,00 519 084,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 362,00 0,00 21 300,00 427 062,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 274,00 0,00 6 500,00 72 774,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 948,00 0,00 5 600,00 7 348,00 
                    4260 Zakup energii 15 500,00 0,00 3 600,00 11 900,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  72 765,00 5 500,00 3 456,00 74 809,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 72 765,00 5 500,00 3 456,00 74 809,00 
     W Własne 72 765,00 5 500,00 3 456,00 74 809,00 
          801 Oświata i wychowanie 72 765,00 5 500,00 3 456,00 74 809,00 
               80101 Szkoły podstawowe 47 705,00 5 500,00 0,00 53 205,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 705,00 5 500,00 0,00 53 205,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 060,00 0,00 3 456,00 21 604,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 25 060,00 0,00 3 456,00 21 604,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  285 316,00 11 000,00 11 557,00 284 759,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 285 316,00 11 000,00 11 557,00 284 759,00 
     W Własne 285 316,00 11 000,00 11 557,00 284 759,00 
          801 Oświata i wychowanie 129 830,00 11 000,00 7 057,00 133 773,00 
               80101 Szkoły podstawowe 70 052,00 11 000,00 0,00 81 052,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 052,00 11 000,00 0,00 81 052,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 59 778,00 0,00 7 057,00 52 721,00 
                    4220 Zakup środków żywności 59 778,00 0,00 7 057,00 52 721,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155 486,00 0,00 4 500,00 150 986,00 
               85401 Świetlice szkolne 155 486,00 0,00 4 500,00 150 986,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 527,00 0,00 4 000,00 128 527,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 959,00 0,00 500,00 22 459,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  490 984,00 18 000,00 16 538,00 492 446,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 490 984,00 18 000,00 16 538,00 492 446,00 
     W Własne 490 984,00 18 000,00 16 538,00 492 446,00 
          801 Oświata i wychowanie 245 764,00 18 000,00 14 038,00 249 726,00 
               80101 Szkoły podstawowe 136 937,00 18 000,00 0,00 154 937,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 937,00 18 000,00 0,00 154 937,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 108 827,00 0,00 14 038,00 94 789,00 
                    4220 Zakup środków żywności 108 827,00 0,00 14 038,00 94 789,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 245 220,00 0,00 2 500,00 242 720,00 
               85401 Świetlice szkolne 245 220,00 0,00 2 500,00 242 720,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 802,00 0,00 2 000,00 203 802,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 418,00 0,00 500,00 38 918,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 0050.222.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  155 607,93 10 000,00 18 400,00 147 207,93 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 155 607,93 10 000,00 18 400,00 147 207,93 
     W Własne 155 607,93 10 000,00 18 400,00 147 207,93 
          801 Oświata i wychowanie 91 305,99 10 000,00 16 900,00 84 405,99 
               80101 Szkoły podstawowe 25 415,43 10 000,00 0,00 35 415,43 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 415,43 10 000,00 0,00 35 415,43 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 65 890,56 0,00 16 900,00 48 990,56 
                    4220 Zakup środków żywności 65 890,56 0,00 16 900,00 48 990,56 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 301,94 0,00 1 500,00 62 801,94 
               85401 Świetlice szkolne 64 301,94 0,00 1 500,00 62 801,94 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 415,31 0,00 1 200,00 53 215,31 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 886,63 0,00 300,00 9 586,63 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

